
TRAKŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL TRAKŲ GIMNAZIJOS IR TRAKŲ GIMNAZIJOS SENŲJŲ TRAKŲ

ANDŽEJAUS STELMACHOVSKIO PROGIMNAZIJOS ETATŲ

IR VALDYMO STRUKTŪROS TVIRTINIMO

2025 m. birželio 2 d. Nr. V-61
Trakai

Vadovaudamasis Trakų rajono savivaldybės Mero 2025-05-06 d. raštu Nr. MP3E - 448 „Dėl

biudžetinės įstaigos Trakų rajono Senųjų Trakų Andžejaus Stelmachovskio pagrindinės

mokyklos reorganizavimo, prijungiant ją prie biudžetinės įstaigos Trakų gimnazijos, sąlygų aprašo

vykdymo planas“, 5 punktu, 5.1. papunkčiu t v i r t i n u:

1. Trakų gimnazijos ir Trakų gimnazijos Senųjų Trakų Andžejaus Stelmachovskio

progimnazijos etatus nuo š.m. rugsėjo 1 dienos, 1 priedas ( pridedama 2 lapai).

2. Trakų gimnazijos valdymo struktūrą, 2 priedas ( pridedamas 1 lapas).

Direktorius Marian Kuzborski


